신상품New Products
CC-Link 대응 시리얼 전송 자국
W4G-T7시리즈
● 범용 M12 커넥터로 CC-Link와 연결이 가능합니다.
● IP65 구조입니다.
● 슬림 콤팩트하면서 최대 32점까지의 입력 또는
출력을 제어할 수 있습니다.
● CC-Link 자국의 T7 시리즈를 추가하여

1
W4G-T7Series
기종별 사양, 형번 표시 방법
기종별 사양
●MW4G※2
항목 T7G ※1 T7G ※2 T7G ※7
최대 연 수
표준 배선 16 18 16
더블 배선 8 16 8
솔레노이드 최대 점수 16 32 16
입출력 블록 최대 점수(입력/출력) － － (16/8)
●MW4G※4
항목 T7G ※1 T7G ※7
최대 연 수
표준 배선 16 16
더블 배선 8 8
솔레노이드 최대 점수 16 16
입출력 블록 최대 점수(입력/출력) － (16/8)
C 접속 구경
F 옵션
G 연 수
H 전압
B 전환 위치 구분
●MW4G※4 매니폴드 탑재 형번(예)
8 0 10 36MW
〈형번 표시 예〉
 기종 형번 : 5포트 밸브 베이스 배관
 전환 위치 구분: 믹스 매니폴드
  접속 구경 : Rc3/8
 시리얼 전송:  방적 슬림형 타입 CC-Link
 16점 출력(PNP밸브 출력)
 단자·커넥터 핀 배열 방식: 더블 배선
 옵션 : 논로크식 수동 장치
 연수 : 6연
 전압 : DC24V
A
B
C
D
E
F
G
H
MW4GB4
A 기종 형번 E 단자·
커넥터 핀
배열 방식
T7GP1
기호 내용
D  시리얼 전송 자국(램프 및 서지 킬러 표준 장비)
T7G1 방적 슬림형 타입 CC-Link 16점 출력(NPN 밸브 출력)
T7GP1 방적 슬림형 타입 CC-Link 16점 출력(PNP 밸브 출력)
T7GB7 방적 슬림형 입출력 부착 타입 CC-Link 16점 입력/16점 출력(NPN 밸브 출력)
T7GPB7 방적 슬림형 입출력 부착 타입 CC-Link 16점 입력/16점 출력(PNP 밸브 출력)
D 시리얼 전송
주3: 우측(R) 사양은 없습니다.
형번 표시 방법
●MW4G※2 매니폴드 탑재 형번 (예)
<형번 표시 예>
 기종 형번: 5포트 밸브 다이렉트 배관
 전환 위치 구분: 2위치 싱글
 접속 구경 : φ8 원터치 피팅
 시리얼 전송 :  방적 슬림형 입출력 취부 타입
   CC-Link 16/16점
   입출력(NPN 밸브 출력)
 단자·커넥터 핀 배열 방식: 더블 배선
 옵션 :  입력 블록 2대
   ※ Y01~Y04의 선정은
할 수 없습니다.
 마운트 : 직접 마운트 타입
 연수 : 6연
 전전압 : DC24V
A
B
C
D
E
F
G
H
I
C 접속 구경
F 옵션
G 마운트
H 연 수
I 전압E 단자·
커넥터 핀 배열
방식B 전환 위치 구분
1 0 C8 36WT7GB7 Y20MW4GA2
A 기종 형번
본 카탈로그에는 이번에 추가되는 시리얼
전송 자국(T7G※)의 형번만 게재하고
있습니다. W4G※2/4 시리즈의 상세 내용
(사양, 형번 등)에 대해서는 ‘공압 밸브
종합(카탈로그 No. CB-023S)’을 참조
하여 주십시오.
※게재 형번에 대하여
기호 내용
D  시리얼 전송 자국(램프 및 서지 킬러 표준 장비)
T7G1 방적 슬림형 타입 CC-Link 16점 출력(NPN 밸브 출력)
T7GP1 방적 슬림형 타입 CC-Link 16점 출력(PNP 밸브 출력)
T7G2 방적 슬림형 타입 CC-Link 32점 출력(NPN 밸브 출력)
T7GP2 방적 슬림형 타입 CC-Link 32점 출력(PNP 밸브 출력)
T7GB7 방적 슬림형 입출력 부착 타입 CC-Link 16점 입력/16점 출력(NPN 밸브 출력)
T7GPB7 방적 슬림형 입출력 부착 타입 CC-Link 16점 입력/16점 출력(PNP 밸브 출력)
D 시리얼 전송
주1: 시리얼 전송 자국, 입출력 블록은 모두 가로 배선
타입입니다.

●G 마운트 타입
(주)
●I 전압●H 연 수옵션●F기종 형번●A ●E 단자 ·커넥터 핀
배열 방식
●D 배선 절감
접속
●C 접속 구경●B 전환 위치 구분
기입 시에는 ‘공압 밸브 종합(No.CB-023S)’에 기재된 ‘블록 부품 구성’에서 형번을 선택하여 주십시오.
● 매니폴드 형번
전표 No. 수주 No.
님
주문 No.
담당
회사명
발행           년          월          일
MW4G  2 (배선 절약) 블록 매니 폴드 사양서
MW     G     2 0- - - -
품명
(page) 형번
배치 위치
수량
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
입출력 블록
NW4GB2-IN- -
NW4GB2-OUT- -B
전장 블록 NW4G2-T7G
전자 밸브
부착 밸브 블록
NW4G 2 0-
NW4G 2 0-
NW4G 2 0-
NW4G 2 0-
NW4G 2 0-
NW4G 2 0-
NW3G 2 0-
NW3G 2 0-
마스킹 플레이트 부착
밸브 블록
NW4G 2-MPS-
NW4G 2-MPD-
급배기 블록
NW4G2-Q - -
NW4G2-Q - -
NW4G2-Q - -
NW4G2-Q - -
스페이서 각종
급기 스페이서
W4G2-P -
배기 스페이서
W4G2-R-
스페이서형 파일럿 체크 밸브
W4G2-PC-M
인스톱 밸브 부착 개별 급기 스페이서
W4G2-PIS-
칸막이 블록
NW4G2-
NW4G2-
NW4G2-
엔드 블록 NW4G2- R
블랭크 플러그 사이렌서 태그 명판
첨부 부품
GWP4-B GWP6-B SLW-H8
B
GWP8-B GWP10-B SLW-H10
※ 전장 블록, 입출력 블록은 가로 배선만 가능합니다.
주: DIN 레일 마운트 타입은 없습니다.
●담당 ●수량 세트 ●납기 월 일
6
MW4G  4 블록 매니폴드 사양서
●담당 ●수량 세트 ●납기 월 일
전표 No. 수주 No.
발행           년          월          일
회사명
담당 님
주문 No.
● 매니폴드 형번
MW4G    4 0- - - -
전환 위치 구분B 접속 구경C 배선 접속 방식
(주)
D 단자·커넥터 핀
배열 방식
E 옵션F 연 수G 전압H
기입 시에는 ‘공압 밸브 종합(No.CB-023S)’에 기재된 ‘블록 부품 구성’에서 형번을 선택하여 주십시오.
※ 입출력 블록은 가로 배선만 가능합니다.
※ 편측 급기, 편측 배기이므로 밸브를 동시 작동할 경우에는 급기 스페이서 또는 배기 스페이서를 사용하십시오.
※ 편측 급기, 편측 배기이므로 분할 블록 분할 플러그는 사용할 수 없습니다.
※ 오른쪽(R) 사양은 없습니다.
품명 형번
설치 위치
사용 수
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
엔드 블록 NW4G4-E R
입출력 블록
NW4GB2-IN- -
NW4GB2-OUT- -B
전장 블록 NW4G4-T7G
전자 밸브
부착 밸브 블록
NW4G 4 0- - -
NW4G 4 0- - -
NW4G 4 0- - -
NW4G 4 0- - -
NW4G 4 0- - -
마스킹 플레이트 부착
밸브 블록
NW4G 4-MP - -
NW4G 4-MP - -
스
페
이
서
종
류
단독 급기 스페이서 W4G4-P-
단독 배기 스페이서 W4G4-R-
첨
부
품
사이렌서(수지) SLW-15A
사용 수를 오른쪽의 사용 수 란에 기입하여 주십시오.
블랭크 플러그
GWP8-B
GWP10-B
GWP12-B
기종 형번A
W4G-T7Series
2020
본사 서울특별시 마포구 신수로 44 (3층)  TEL (02)783-5201~3 FAX (02)783-5204
수원 영업소 경기도 수원시 영통구 신원로 88 (103동 1112호) TEL (031)695-8515 FAX (031)695-8517
천안 영업소 충청남도 천안시 서북구 두정로 236 (4층, 402호)  TEL (041)572-2072 FAX (041)572-2074
울산 영업소 울산광역시 북구 진장유통로 18-19 (2층) TEL (052)288-5082 FAX (052)288-5084
공장 경기도 시흥시 공단1대로195번길 38 TEL (031)498-3841 FAX (031)498-3842
If the goods and/or their replicas, the technology and/or software found in this catalog are to be exported from Japan, Japanese laws
require the exporter makes sure that they will never be used for the development and/or manufacture of weapons for mass destruction.
2020. 07. ZKRCB